250.

Sed in harum regularum applicatione difficultas occurrit, quam dimovere debemus. Quoniam scilicet quaevis congruentia plures radices habeat, quod cuique signum tribuendum sit, ut ab invicem rite dignosci possint, est videndum. Quoniam periodorum designatio a numeris r, ρ pendet, qui ad libitum assumi possunt, necessario etiam designationi aliquid arbitrarii inhaerere debet. Numerus quidem ρ iam ab initio est stabiliendus. Methodi nostrae in eo potissimum consistit, ut ex periodis maioribus periodos minores deducamus. Sed hoc sine debito periodorum ordine, quem per *signa* assecuti sumus, fieri nequit. Quare eo nitendum est, ut omnes periodi, quamprimum sunt inventae, signis suis distinguantur.

Sit periodus A designata per $(e \cdot \alpha)$ atque in f periodos B, C, D etc. discrepta, quas designare oportet. Patet quamvis in tali forma fore contentam $(ef \cdot ke + \alpha)$; sed dico, pro aliqua earum B numerum k ad libitum assumi et inde ceterarum collocationem derivari posse.

Sit R radix aliqua primitiva congr. $x^n \equiv 1$ constetque B e terminis $R^k + R^l + \dots$, sit $\frac{1}{\rho} \rho^{ke+\alpha} \equiv \frac{1}{\rho} \pmod{n}$ et quoniam valor ipsius r est arbitrarius (si modo A nanciscatur signum $(e \cdot \alpha)$, quod sponte fieri manifestum est), ponatur $r \equiv R^{\rho} \pmod{p}$; quare terminus primus ipsius B erit $r^{\rho^{ke+\alpha}}$ et B per

$(ef \cdot ke + \alpha)$ designare licet. Si loco ipsius R^k terminum R^l consideravissetis, alium ipsius r valorem nacti essemus; sed sine negotio perspicitur, pro quacunque radice ρ , radicem r , $\frac{1}{\rho}$ valores diversos habere posse.

251.

Iam quomodo ex designatione unius periodi ceterae signis suis distinguantur, videamus. Ad hunc vero finem aliam methodum quaerere oportet reliquas periodos inveniendi; namque quatenus reliquae ut ipsa A radices alicuius congruentiae sunt, nullus in illis ordo cernitur. Ponamus ipsum A ita esse designatum $(ef \cdot 0)$, ex praeced. sequitur, fore

$$A^2 \text{ formae } M + N(ef \cdot 0) + O(ef \cdot 1) + P(ef \cdot 2) + \dots$$

$$A^3 \text{ formae } M' + N'(ef \cdot 0) + O'(ef \cdot 1) + \dots$$

etc.

$$A^{f-1} \text{ formae } M'' + N''(ef \cdot 0) + O''(ef \cdot 1) + \dots$$

His accedit congruentia

$$(ef \cdot 0) + (ef \cdot 1) + \dots + (ef \cdot ef - 1) \equiv -1$$

Habentur itaque $ef-1$ congruentiae lineares totidemque quantitates incognitae, quae igitur per eliminationem determinari possunt.

Annot. Casus occurrere potest, quo quantitates incognitae per huiusmodi expressiones dantur $\frac{r^k}{W_p}$; quomodo vero huic difficultati remedium afferri possit, infra docebimus. Hic, quoniam hic casus perraro occurrere potest, ei immorari nolumus.